ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Câmara Municipal de Acari
Palácio “Vereador José Sueco de Medeiros”

Rua Tomaz de Araújo, 05, CEP. 59370-000, Acari, RN, Fone/Fax: 84 3433-2207

Site Oficial: http://www.cma.rn.gov.br  E-mail: cma@cma.rn.gov.br

Ofício n.º 051/2016                                     Acari/RN, 09 de maio de 2016.

Exm(a) Senhor(a)
Dra. Edja Trigueiro
Departamento de Arquitetura da UFRN
Natal-RN

                     Senhor(a) Diretora,

Com o propósito de instituirmos Lei Municipal que dispõe sobre o

tombamento do patrimônio histórico, cultural, turístico, artístico e paisagístico de Acari-

RN; em cumprimento a determinação a recomendação do Ministério Público da

Comarca local; temos a honra de através do presente convidar Vossa Excelência como

palestrante, na Audiência Pública que estaremos realizando no próximo dia 18 de maio

de 2016, as 09:00hs no plenário da Câmara Municipal.

Na expectativa de vosso posicionamento, aguardamos confirmação, e

desde já agradecemos sua colaboração.

Atenciosamente,

LEONARDO FERREIRA DE AZEVEDO
Presidente

Câmara Municipal – (84)34332207
Leonardo Ferreira (84) 999214438
Juarez Alves (84)996279700